Aplikasi Pemasangan :
Pergudangan, pabrik, rumah makan, food court, dll
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S

ATSU’S
4920/R/J/ESN-SUP-D-IMS-YL/DE/I
kipasimatsu.co.id
0
50
22
0
21
2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N
READY STOCK
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
ESN-SUP-D12/1-IMS-YL 12 35 220 1300 984 35 x 16.5 x 35 3.29
ESN-SUP-D16/1-IMS-YL 16 110 220 1400 3000 48.5 x 25 x 48.5 6.24
ESN-SUP-D18/1-IMS-YL 18 185 220 1400 4200 53.5 x 26 x 53.5 8.25
ESN-SUP-D20/1-IMS-YL 20 230 220 1400 5700 59 x 26.5 x 59 10.26
ESN-SUP-D24/1-IMS-YL 24 450 220 1400 9600 70 x 30 x 70 16.3
CODE
Exhaust Fan
Super Standard
4920/R/J/ESN-SUP-D-IMS-YL/DE/I